
oznaczenie sprawy: ZUR/107/2017           

 

 

Informacja dotycząca złożonych ofert. 

 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty netto Podatek VAT 

 

 

 

 

Cena oferty brutto Kryterium 

gwarancja  

(w miesiącach) 

1. 

 ZAKŁAD NARZĘDZI  

Wioletta Soból 

ul. Szydłowiecka 46 

26-115 Skarżysko - Kościelne 

 

 

58.766,40 

 

13.516,27 

 

 

 

 

 

72.282,67 

 

24 

2. 

WROTRAM Spółka Jawna 

ul. Smocza 3 

51-520 Wrocław 

 

68.745,60 
15.811,49 

 

84.557,09 

 

24 

 

 

 

 

 

Szacunkowa wartość zamówienia: 69.000,00 zł netto 

 


